ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «07»  ноября  2017 г.                                                                     №87
Об утверждении реестра источников доходов бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановлением администрации Благовещенского сельского поселения от 09.10.2017 №81 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Благовещенского сельского поселения», администрация Благовещенского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района  в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благовещенского
сельского поселения:                                                                 Куликова Г.А.
  Утверждено постановлением

администрации Благовещенского
сельского поселения
от   .11.2017 №

	Реестр  источников доходов бюджета Благовещенского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	Номер реестровой записи*
	Наименование группы источников доходов бюджетов/ наименование источника дохода бюджета*
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 2017 г. (текущий финансовый год), руб.
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на "01" 11 2017 г.), руб.
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2018 г. (очередной финансовый год),  руб.
	на 2019 г. (первый год планового периода),  руб.
	на 2020 г. (второй год планового периода),  руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	18210102010010000110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	УФНС России по Ивановской области

	26200
	14409,25
	21500
	21500
	21500

	18210503010010000110
	Единый сельскохозяйст- венный налог
	УФНС России по Ивановской области

	15300
	15296,25
	1000
	1000
	1000

	18210601030100000110

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	УФНС России по Ивановской области

	11000
	1727,59
	4000
	4000
	4000

	18210606033100000110

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	УФНС России по Ивановской области

	500
	464
	500
	500
	500

	18210606043100000110

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	УФНС России по Ивановской области

	77000
	41480
	77000
	77000
	77000

	04511105035050000120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	500
	0
	0
	0
	0

	04520215001100000151

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	5075100
	4229250
	5073900
	4970000
	4806200

	04520235118100000151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	61000
	61000
	60600
	61200
	63400

	04520229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Администрация Благовещенского сельского поселения

	261283
	261283
	447188

	04520240014100000151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	384274
	239637
	384274
	384274
	384274

	Итого

	6009857
	4962247,09
	6069962
	5519474
	5357874

	Руководитель

(уполномоченное лицо)
	Глава Благовещенского

сельского поселения

(должность)
	________________

(подпись)
	Куликова Г.А.

(расшифровка подписи)

*гр.1-2 заполняются с момента предоставления Министерством финансов Российской Федерации доступа субъектам Российской Федерации ГИИС «Электронный бюджет» в целях формирования реестра источников доходов Российской Федерации